Villager električna lančana testera (VET
2440V) 2400W
Cena isporuke 490 RSD, za kupovine preko
15.000 RSD isporuka je besplatna. Pošiljke teže
od 30 kg se šalju po dogovoru.
Šifra proizvoda: VET2440V
Proizvođač: Villager
13.500,00 RSD
Neto cena: 11.250,00 RSD
Opis proizvoda
Električne lančane testere su lake i kompaktne i nisu teške za nošenje.
Tiše su od benzinskih testera i ne ostavljaju miris benzina.
Pri upotrebi električnih lančanih testera ne morate brinuti o mešanju ulja i benzina.
Najbolje od svega je što se električne testere startuju pritiskanjem dugmeta.
Obim isporuke:
Kartonsko pakovanje
Garancija od 3 godine registrovana na ime kupca
Deklaracija
Naziv proizvođača: Villager
Bruto težina: 5.5 kg
Marka proizvoda: Villager
Uvoznik: Agromarket d.o.o.
Zemlja porekla: Kina
Specifikacija
Tip elektromotora: Kolektorski
Napon: 230 V ~ 50 Hz
Broj zuba lanca: 28.5
Dužina vodilice: 40 cm
Priključna snaga: 2400 W
Brzina lanca: 14 m/s
Zapremina rezervoara za ulje: 110 ml
Korak lanca: 3/8; 1.3 mm
Težina: 5,5 kg